
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  
Do sv ých schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i, 
Kamenném Př ívozu a Týnci nad Sázavou. Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-
inzert.cz č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  zaslat e-mail  
na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

15.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Jadwiga)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

UHLÍ

            PŮJČOVNA OBYTNÝCH AUT

   POZNEJTE PRAVOU SVOBODU. 
    A POŽITEK Z CESTOVÁNÍ.  

 obytné vozy pro 4, 5 a 6 osob jízda/spaní 

r. v. 2021

 plně vybaveny vč. dálniční známky ČR

Více informací na:

www.karavanyzpodelhoti.cz
Kontakt: 721 630 670, 733 105 194EKOLOGICKÁ LIKVIDACE 

AUTOVRAKU 

ZDARMA	
602 229 415 

Prodej náhradních dílů 

 
Autopark s.r.o. Dolní Břežany, Ke Zvoli 285 

www.autoparksro.cz 

t e l . :  6 0 4  2 0 3  5 8 3
k u c e r a @ f o u s a c t i s k . c z

Polygrafické služby

TISK± ±

- vizitky
- letáky

- plakáty
- propagační materiály

- formuláře
- brožury

- časopisy
- knihy

- hlavičkové papíry
- dopisní obálky
-firemní desky

LEDEN-ÚNOR 2023

ROZVOZ ČERSTVÉ PRAŽENÉ KÁVY  
VE VAŠEM OKOLÍ 

S DOPRAVOU ZDARMA

605 040 100    volejte 24/7 
www.kafeking.cz

OBJEDNÁVEJTE TELEFONICKY  
A OCHUTNEJTE KÁVU  

Z PERU, BRAZÍLIE, KOLUMBIE  
NEBO ETIOPIE.

+
KÁVOVÁ PORADNA ZDARMA

kafe king Ostředek, okres Benešov

+420 605 295 781

prace@jelinek-interier.cz

www.jelinek-interier.cz
NÁSTUP MOŽNÝ IHNED

• 25.000-45-000 Kč čistého
• 5 týdnu dovolené

POŽADUJEME
• chuť do práce
• praxe se stroji

DEJTE NÁM  VĚDĚTNABÍZÍME

HLEDÁME

Chcete se stát souèástí našeho týmu?

Hledáme nové kolegy na tyto pozice:

CNC øezací a frézovací routery, plotry a gravírky 

vedoucí výroby

servisní technik

elektronik

pro bližší informace 

kontaktujte pana Hladíka na telefonu: 317 778 022 

nebo e-mailem: info@comagrav.com

COMAC spol. s r.o. Spojovací 362, 257 21 Poøíèí nad Sázavou

jsme èeský výrobce 
špièkových digitálních CNC frézek
a velkoplošných plotrù
stabilní firma s více než tøicetiletou tradicí



W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

SOUKROMÁ  
ŘÁDKOVÁ INZERCE 

ZVEŘEJŇOVANÁ ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

NASKENUJTE kód a hned inzerujte!!

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

TISK
Polygrafické služby

tel.: 604 203 583

± ±

www.hotelvalnovka.cz
Benešovská 102, 215 68 Kamenice-Ládví
Bus zastávka: Kamenice-Valnovka

- od cca 6 měsíců do 12 let
- teplý bazén - 31°

Tel.: 603 512 710
E-mail: info@klubkapicka.cz
www.klubkapicka.cz
     plavani.kapicka.cz

Dětský plavecký klub
KAPIČKA

NA TEL. 603 512 710 NEBO  
NA EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ

O D  L E D N A  N OV Ý  K U R Z

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI

www.hotelvalnovka.cz
Benešovská 102, 215 68 Kamenice-Ládví
Bus zastávka: Kamenice-Valnovka

- od cca 6 měsíců do 12 let
- záčínáme 5.září
- teplý bazén - 31°

Tel.: 603 512 710
E-mail: info@klubkapicka.cz
www.klubkapicka.cz
     plavani.kapicka.cz

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI
Dětský plavecký klub
KAPIČKA

NA TEL. 603 512 710 NEBO  
NA EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ 
      PRÁCE 
• izolace    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád 
• výstavba a demolice objektů 
• rekonstrukce bytových jednotek

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

  

Řádková inzerce
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚTLÍ-

KŮ, OKAPŮ, KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ A PRO-
ŘEZ STROMŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, INSTA-
LACE ZÁBRAN PROTI PTACTVU, MONTÁŽNÍ PRÁCE, 
ZÁBRANY PROTI SNĚHU, ODSTRAŇOVÁNÍ SNĚHU  
A LEDU ZE STŘECH A OKAPŮ,  SPECIÁLNÍ  VÝŠKOVÉ 
PRÁCE. KONTAKT 737 362 865,  
E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

•	 Koupím	Jawa	550	(PAŘEZ)	v	jakémkoli	stavu.	Vhodný	k	renovaci,	
popřípadě	díly	na	tento	motocykl.	Tel.:	722	491	746

• PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET NA FLEŠKU  
NEBO DVD, LEVNĚ. TEL. 777 554 484

• VÝKUP STARÝCH PEŘIN, DEK A POLŠTÁŘŮ 721 469 234.
•	 Prodám	domek	se	zahradou	po	rekonstrukci.	V	přírodě	-	polosamo-

ta,	30	min.	od	Prahy.	Nízké	provozní	náklady.	Více	na:		superdomek.
eu	tel:	731	013	966		RK	nevolat!!	foto	na	www.vetrnik-inzert.cz

•	 Solventní	sběratel	koupí	větší	sbírku	poštovních	známek.	Solidní	
jednání	samozřejmostí.	774	913	398

• ZEDNÍK ,MALÍŘ, NATĚRAČ  NABÍZÍ SVÉ SLUŽBY.: MA-
LOVÁNÍ BYTŮ, KANCELÁŘÍ, KOMERČNÍ PROSTORY, 
FASÁDY, NÁTĚRY STŘECH, ŠTUKOVÁNÍ,PERLINKA. 
PROVÁDÍM I MALÉ DROBNÉ PRÁCE, DALŠÍ PRÁCE 
DLE DOHODY. TEL.MOBIL 601 288 282.

•	 Koupím	do	své	sbírky	mince	(	pamětní,	sady,	tolary,	krejcary,	zlaté	
i	stříbrné	mince	)	medaile,	řády,	vyznamenání	a	Československé	
bankovky.	Platím	hotově,	ceny	dle	katalogu.	Tel:	722	722	108.

•	 Koupím	jakoukoliv	JAWA,	SIMSON,	MZ,	ČZ	či	PAV...	Děkuji	za	
nabídku.	Tel.	723	971	027.

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	VARI	-	
TERA,	AGZAT	a	MT	případně	TK	atd.	Může	být	i	nefunkční	nebo	
poškozený.	Tel.	604	226	234

•	 Z	pozůstalosti	po	letcích,	vojácích,	partyzánech,	četnících,	hasičích,	
skautech,	vysokých	funkcionářích	apod.	koupím	vyznamenání,	
odznaky,	průkazy,	písemnosti,	foto,	části	uniforem	apod.	 
Tel.	608	420	808

•	 Daruji	použité	škvárové	tvárnice	za	odvoz.	44x30x21.	Více	než	100	
ks	Jílové.	Tel.:	604	203	583

•	 Daruji	kartuše	do	inkoustové	tiskárny	Canon	pixma	C-551	XL	black	
a	C	551XL	Yellow.	Jílové	604	203	583

•	 Kdo	daruje	za	poštovné	vlnu	a	vlnené	svetry	na	vyparani	 
tel	732	577	019

•	 Koupím	do	sbírky	staré	pivní	láhve	s	litými	nápisy,	Sbírku	i	jednotli-
vé	kusy,	Děkuji	za	nabídku,	Sběratel,	TEL:	732170454

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/
Tera/Agzat,	MT,	TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	
děkuji.	Tel.	731	487	850

•	 Prodám	vrtačku	Narex	EV	513	D,	ještě	kvalitní	československá	
výroba,	plně	funkční.	Cena	1000,-Kč	Tel.:	604	203	583	 
Foto	na	www.vetrnik-inzert.cz

•	 Prodam	casti	kuchyne	Decodom,	vzdy	dekory:	cela-	vysoce	bila	
leskla/	korpus:	dub	Arlington

						–	nepoužité:	čela	šuplat,	cena	600	kc	(puv.	1000	Kc),	cca	7	měsíců	
používané:	horní	skříňky	šířka	45	cm	-3	kusy,	a	dvojskříňka	šířka	
60cm-1ks,	korpusy	i	dvirka,	sestavené

						korpus	horní	skříňka,	dvířka,	korpus	horní	skříňka	80cm,	dvířka	
80cm	původní	cena	celkem:	6	150	Kc	–	prodej	za	3	500	Kc		 
foto	na	www.vetrnik-inzert.cz,	jirka.150@seznam.cz

•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brakovou)literatu-
ru:	Verne,	May,	Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.	Vázane,	brožované	i	
sešity.tel.602	229	370,	pavlos96@seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. 
TEL: 728991247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE

NII CTM V

O ÍK

H AV R A N

tel.: 736 659 492
www.kominictví - havran.cz

STAVBY KOMÍNŮ  

VLOŽKOVÁNÍ

ČIŠTĚNÍ

ROČNÍ KONTROLYtel.: 736 659 492

SOUKROMÁ ŘÁDKOVÁ INZERCE  ZVEŘEJŇOVANÁ ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

NASKENUJTE kód a hned inzerujte!!

NOVINKA na webu! Objednávejte e-mailem 

Doplňte svůj soukromý řádkový inzerát fotografií  
www.vetrnik-inzert.cz/soukroma-inzerce/inzertni-noviny/ 

Prodej objednané drůbeže 21.2.2023
Kuřice bílé, černé, červené              stáří: 14-18týd. cena:70,-Kč

Prodej objednané drůbeže 28.3.2023
Kuřice bílé, černé, červené, kropenaté, sussex        stáří: 14-18týd. cena: 270,-Kč
Kuřice Vlaška    14-18týd.            270,-Kč
Kuřice Modrá    14-18týd.            270,-Kč
Dominant Greenshell – hnědá až zelená vejce            14-18týd.                 290,-Kč

PRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽE  
/z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/

Info a objednávky: Gallus Extra s.r.o., Hubenov 20, 588 05 Dušejov,  
tel.567 212 754, 567 214 502, mob.731 701 331, 734 833 158, NE SMS 
volejte po-pá 7-15h!, email: info@prodej-drubeze.cz, www.prodej-drubeze.cz

trasa č. 15 Vlašim 
• 15h Týnec nad Sázavou /parkoviště před MěÚ/
• 15,30 Jílové u Prahy /u kostela/

Další termíny závozu 11.5., 23.6., 31.7., 26.9. a 19.10.2023!!!  
!Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky! 

!VEŠKERÁ NAŠE VÝKRMOVÁ DRŮBEŽ JE NESEXOVANÁ A NA OBJEDNÁVKU!

S TÁ L E  S E  M Ů Ž E T E  P Ř I H L Á S I T
O D  L E D N A  N OV Ý  K U R Z


